

# Årsredovisning

för

## Landesved Elkonsult AB

559310-1586

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Landesved, Styrelseledamot  
2024-03-19

Styrelsen för Landesved Elkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget kommer att arbeta med konsulttjänster och projektledning inom el.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året fått in ett nya kontrakt som har gjort att omsättningen har ökat med över 30% mot förra året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	3 718	2 525	0
Resultat efter finansiella poster	361	517	-22
Soliditet (%)	51,2	64,3	85,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid bolagets start	25 000	-22 002	311 053	314 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		311 053	-311 053	0
Erhållna aktieägartillskott		22 002		22 002
Årets resultat			380 395	380 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 053</b>	<b>380 395</b>	<b>416 448</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 22 002 kr (22 002 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-8 947
årets vinst	380 395
	<b>371 448</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 484 kronor per aktie)	370 000
i ny räkning överföres	1 448
	<b>371 448</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 717 720	2 524 660
Övriga rörelseintäkter		12	12
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 717 732</b>	<b>2 524 672</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-505 951	-154 059
Övriga externa kostnader		-1 096 554	-655 316
Personalkostnader	2	-1 705 803	-1 190 243
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 340	-5 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 351 648</b>	<b>-2 004 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>366 084</b>	<b>519 814</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 066	-3 206
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 816</b>	<b>-3 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>361 268</b>	<b>516 608</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	-125 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>125 000</b>	<b>-125 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>486 268</b>	<b>391 608</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 873	-80 555
<b>Årets resultat</b>		<b>380 395</b>	<b>311 053</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	240 020	173 360
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 020</b>	<b>173 360</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>265 020</b>	<b>173 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		113 578	0
<b>Summa varulager</b>		<b>113 578</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		245 983	314 290
Övriga fordringar		75 836	102 982
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 213	5 102
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>326 032</b>	<b>422 374</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 969	81 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>69 969</b>	<b>81 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>509 579</b>	<b>503 920</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>774 599</b>	<b>677 280</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-8 947

0

Årets resultat

380 395

311 053

**Summa fritt eget kapital**

**371 448**

**311 053**

**Summa eget kapital**

**396 448**

**336 053**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

125 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**125 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 639

2 904

Skatteskulder

186 428

80 555

Övriga skulder

186 084

132 768

**Summa kortfristiga skulder**

**378 151**

**216 227**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**774 599**

**677 280**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 700	26 200
Inköp	110 000	190 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>326 700</b>	<b>216 700</b>
Ingående avskrivningar	-43 340	
Årets avskrivningar	-43 340	-43 340
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-86 680</b>	<b>-43 340</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 020</b>	<b>173 360</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

Ekerö 2024-02-28

*Mikael Landesved*  
Mikael Landesved  
Styrelseledamot